

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v18063 - Varnsdorf, ul. Josefa Lady - oprava MK						
1. část -						
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich (včetně odvozu a skládkovného)	7,000 M2	350,00	2 450,00	21% 2 964,50
002	181951102fu	Úprava pláně se zhutněním (mechanické očištění krajů vozovek)	117,000 M2	25,00	2 925,00	21% 3 539,25
003	938909311	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	702,000 M2	6,50	4 563,00	21% 5 521,23
004	899331111	Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200 mm	1,000 KUS	1 350,00	1 350,00	21% 1 633,50
005	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	18,400 T	1 850,00	34 040,00	21% 41 188,40
006	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	351,000 M2	15,00	5 265,00	21% 6 370,65
007	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	351,000 M2	258,00	90 558,00	21% 109 575,18
008	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH	7,000 M	75,00	525,00	21% 635,25
009	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00	21% 1 815,00
Součet za 1. část -				143 176,00	173 242,96	
2. část -						
001	AB - 10cm	Řezání, bourání, zametení, odvoz suti, skládkovné, spojovací postřík, pokládka AB ve dvou 5cm vrstvách včetně zhutnění a zatření spár emulzí PVH.	124,500 M2	693,00	86 278,50	21% 104 396,99
002	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 SOUB	1 500,00	1 500,00	21% 1 815,00
Součet za 2. část -				87 778,50	106 211,99	
3. část -						
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich (včetně odvozu a skládkovného)	11,000 M2	350,00	3 850,00	21% 4 658,50
002	181951102fu	Úprava pláně se zhutněním (mechanické očištění krajů vozovek)	261,000 M2	25,00	6 525,00	21% 7 895,25
003	938909311	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	1 564,000 M2	6,50	10 166,00	21% 12 300,86
004	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	41,000 T	1 850,00	75 850,00	21% 91 778,50
005	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	782,000 M2	15,00	11 730,00	21% 14 193,30
006	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	782,000 M2	258,00	201 756,00	21% 244 124,76
007	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH	11,000 M	75,00	825,00	21% 998,25
008	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00	21% 1 815,00
Součet za 3. část -				312 202,00	377 764,42	
CELKEM	Stavba: v18063 - Varnsdorf, ul. Josefa Lady - oprava MK			543 156,50	657 219,37	

